



15.09.2025

Գնումների 2025 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Ն. Գոգոյի անվան թիվ 35 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ճինսնսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Գրասենյակային ապրանքներ					320,00
44921600	կավիճ Գամմա սպիտակ 100 հատ 230 8193/4 1x8 292220/19	ՄԱ	հատ	1250	10	12,50
44921600	կավիճ Գամմա սպիտակ 100 հատ սպիտակ տուփով 280120211/2 1x4/8/40 319172/3	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
30192231	բրելոկ բանալու 200հ 40036 1X50 MJ5 5-1-22	ՄԱ	հատ	15	200	3,00
30197232	արագակար պլաստիկ Dolphin 320 1x 20/500/1200 VM-133-36/MJ77-15-19	ՄԱ	հատ	70	40	2,80
30192125	մարկեր ընդգծող 6գույն ջնջվող BL82 6 1X24/192 MJ77-34-3	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
30199420	նշումի թուղթ Dolphin/Fantastick 3X3 FK-N303 1x12/384/144	ՄԱ	հատ	120	6	0,72
30197620	թղթի տակդիր Dolphin A4 թափանցիկ 8045 1x60	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
30197231	50 micron Ֆայլ 1x20 Office	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
30192231	զածիմ 19մմ Centrum 1x12/1440 8013 4	ՄԱ	հատ	10	12	0,12
30192231	զածիմ 32mm OfficeSpace BCLBL32_1 238 1x12/144 19360/178801	ՄԱ	հատ	25	12	0,30
30197112	ստեպլետի ասեղ Novus N24/6 040-002 6 1X10/100 305654	ՄԱ	հատ	80	6	0,48
30197112	ստեպլետի ասեղ Kanex N10 1x20/800	ՄԱ	հատ	50	20	1,00
24911300	ստիկն չոր Dolphin 8մլ. օրիգինալ 11 001-8 1x30/1080 MJ55-1-28	ՄԱ	հատ	90	30	2,70
30197230	ռեզիստոր 8 ALBA Rado 554/556 1x50 MJ55-48-1/2/3/4	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
30197620	թուղթ A4 SvetoCopy	ՄԱ	հատ	1350	15	20,25
30197620	թուղթ A4 Double A	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
39298200	ֆուտո շրջանակ ուռ. A4 21*30սմ VM- 8313-4/MJ55-14-1/2/4/5/6/7/	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
39298200	ֆուտո թուղթ A4 JOJO 180gr 1կողմ փայլ 20հատ 1x72 MJ55-13-2	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
30192114	թանաք JOJO 100մլ 4գույն 1x6 MJ55-1 3-7	ՄԱ	հատ	700	4	2,80
30192121	գրիչ Deli S60Pro-10 0.5մմ 1x10/120 M J55-73-5	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
22811130	տետր 18թ. H H վանդակ 1x3 0/240	ՄԱ	հատ	65	30	1,95
22811130	տետր 18թ. H H տող 1x30/240	ՄԱ	հատ	65	30	1,95

	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
22810000	վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	185	18,50
22820000	Թաստաթղթերի էյից հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
30197620	A4 թուղթ Svetocopy	ՄԱ	հատ	1350	15	20,25
30197620	A4 թուղթ Office paper 80գր.	ՄԱ	հատ	1400	10	14,00
30192610	Մոլբերտ 145/150սմ	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
37821150	Կավիճ գամմա սպիտակ 100հ.	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
30194320	Ֆոտո թուղթ Ա4 180գր. 1 կողմ փայլ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
30192231	Սկոչ Dolphin 48սմ	ՄԱ	հատ	250	6	1,50
30199420	Լշուսի թուղթ 3*3 5գ. 400հ.	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
30197231	40 միկրոն ֆայլ 1*20	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
39241210	մկրատ 8.5 մեծ	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
39241210	մկրատ 7. 17 սմ	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
30192231	Սկոչ Dolphin 24mmx36Y	ՄԱ	հատ	180	6	1,08
22810000	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
22820000	Ուսումնական նյութեր, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	91350	1	91,35
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուլի	850	2	1,70
39221460	Վրձնի հավաքածու 12 հ-ոց՝ փայտից	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
33711210	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1150	1	1,15
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	130	12	1,56
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուլի	850	1	0,85
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
30192610	Մոլբերտ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	տուլի	500	1	0,50
44111420	Գուլաշ	ՄԱ	տուլի	1600	1	1,60
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
30194321	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	210	10	2,10
22810000	Աշխատավարձի գիրք 150թ	ՄԱ	հատ	5500	1	5,50
22820000	Պահանջագիր	ՄԱ	հատ	6	100	0,60
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	180	15	2,70
30197230	Թղթապանակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	950	2	1,90
30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	160	8	1,28
37521210	Լոտո	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
37521150	Սեղանի խաղ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
22111100	Աշխարհի հրաշալիքները	ՄԱ	հատ	2360	1	2,36
37521140	Ինտելեկտուալ խաղ	ՄԱ	հատ	4400	1	4,40
	Տնտեսական ապրանքներ					713,0
24451111	դեղ տառականի	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
39831278	հնդուկ կահույքի 750մլ	ՄԱ	հատ	1250	1	1,25

	անձեռոցիկ 100հտ	ՄԱ	տուփ	370	5	1,85
400	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	տուփ	530	5	2,65
39836000	ավել մոլորական	ՄԱ	հատ	1300	10	13,00
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
33761000	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	110	100	11,00
39831100	ժավել բրիլաս Տիտր	ՄԱ	հատ	440	40	17,60
42131490	ծապլի	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
39831100	հեղուկ domestos	ՄԱ	հատ	770	10	7,70
39831273	հեղուկ հատակի լամինատի	ՄԱ	հատ	1290	4	5,16
39831278	հեղուկ սպասքի ֆինիշ Տիտր	ՄԱ	հատ	1040	20	20,80
18141100	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	540	15	8,10
44831100	մաստիկա շկգ	ՄԱ	հատ	3590	20	71,80
39831282	շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
39831282	շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	1100	10	11,00
31685000	պերեխաղնիկ 250վտ	ՄԱ	հատ	490	3	1,47
44511200	սղոց	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
44511200	սղոց	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
44511200	սղոց	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
44511200	սղոց	ՄԱ	տուփ	490	5	2,45
19641000	տոպրակ բաշովի 200հտ	ՄԱ	հատ	220	40	8,80
19641000	տոպրակ աղբի 60լիտր	ՄԱ	հատ	1450	5	7,25
39835000	փայտ հատակի	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
44221161	քար բուգարկի	ՄԱ	հատ	1390	20	27,80
39831246	հեղուկ օճառ ֆինիշ	ՄԱ	հատ	680	2	1,36
39831246	հեղուկ օճառ ֆինիշ	ՄԱ	հատ	230	10	2,30
39812600	մաքրող փոշի					
		ՄԱ		490	5	2,45
19641000	տոպրակ	ՄԱ		15	540	8,10
18141100	ձեռնոց	ՄԱ		40	220	8,80
19641000	տոպրակ	ՄԱ		100	110	11,00
33761000	զուգ. թուղթ	ՄԱ		10	300	3,00
39831282	շոր մ/ֆիբրա 30*40	ՄԱ		10	1100	11,00
39831282	շոր սեղանի	ՄԱ		5	530	2,65
33761400	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ		5	370	1,85
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ		4	1290	5,16
39831273	հատակի հեղուկ	ՄԱ		10	770	7,70
39831100	հեղուկ դոմեստոս	ՄԱ		10	230	2,30
39835000	օվ safo 500	ՄԱ		20	3590	71,80
44831100	մաստիկա շկգ	ՄԱ		5	680	3,40
39831246	հեղուկ օճառ palila 500	ՄԱ		20	1390	27,80
39831246	հեղուկ օճառ finish 5լ	ՄԱ		20	1040	20,80
39831278	հեղուկ	ՄԱ				

39831278	Ժավեյ 5լ	ՄԱ		40	440	17,60
39836000	ավել	ՄԱ		10	1300	13,00
39831278	հեղուկ սպասքի ֆինիշ 5լիտր	ՄԱ	հատ	1040	20	20,80
44831100	մաստիկա 2կգ	ՄԱ	տուփ	3590	20	71,80
39831246	հեղուկ օճառ ֆինիշ	ՄԱ	հատ	1390	20	27,80
39831100	Ժավեյ բրիլյան 5լիտր	ՄԱ	հատ	440	40	17,60
33761000	թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	110	100	11,00
39812600	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	220	10	2,20
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	290	6	1,74
33761400	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	430	6	2,58
39830000	կոռոտ	ՄԱ	հատ	650	6	3,90
19641000	տոպրակ աղբի 60լիտր	ՄԱ	հատ	220	50	11,00
19641000	տոպրակ քաշովի	ՄԱ	տուփ	560	4	2,24
39831282	շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	550	10	5,50
31685000	լար երկարացման 3տեղ	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
31685000	լար երկարացման 4տեղ	ՄԱ	հատ	1050	2	2,10
31685000	լար երկարացման 5տեղ	ՄԱ	հատ	650	2	1,30
31685000	պերեխաղնիկ	ՄԱ	հատ	600	3	1,80
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
44112730	գործիք	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
39831282	շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	1100	10	11,00
24911300	սոսինձ 65մլ	ՄԱ	հատ	1280	1	1,28
44111411	ներկ փշովի	ՄԱ	հատ	900	4	3,60
42131100	փական կախովի	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
18141100	ձեռնոց տնտեսական ռեզին	ՄԱ	հատ	540	30	16,20
39831273	հեղուկ հատակի լամինատի	ՄԱ	հատ	1480	2	2,96
39831246	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	680	2	1,36
39831247	հեղուկ ախտահանող	ՄԱ	հատ	560	20	11,20
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1150	15	17,25
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր,					565,63
37421100	Մարզման մատ գորգ մեծ 1մ*2մ*10սմ	ՄԱ	հատ	32000	2	64,00
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի թիմային խառը գունավոր մատվի	ՄԱ	հատ	3500	6	21,00
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի 270-280գր.	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի առանց կար	ՄԱ	հատ	5000	6	30,00
37451830	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
37421170	Խաղ օղ մարզման 80սմ-ոց	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
44831500	3814.Լուծիչ Նոյ 646 4լ	ՄԱ	հատ	3700	1	3,70
44111414	3209.Լատեկս ներկ Satura 15լ Շեն	ՄԱ	հատ	17000	1	17,00

31684400	Կախիչ 26 մեծ ոսկի	ՄԱ	հատ	250	52	13,00
31220	շոտուկ 4*16	ՄԱ	հատ	5	70	0,35
31684400	շտեպեյ Visage	ՄԱ	հատ	750	4	3,00
31211180	Վիկյուչատել Visage	ՄԱ	հատ	750	4	3,00
44511350	գոռնտովկա 10լ mix	ՄԱ	հատ	2600	1	2,60
31684400	շտեպեյ makel	ՄԱ	հատ	650	1	0,65
24951130	սիլիկոն թափանցիկ մեծ Akfix	ՄԱ	հատ	1100	4	4,40
44530000	չերեպիցա 4,8*63	ՄԱ	հատ	25	300	7,50
44531130	նասատկա գալովկի 8	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
44511350	գվագդաձյոռ 40սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
44511110	շպակի տեղական փոքր	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
44511110	շպակի տեղական մեծ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
44511170	գազի բալոն 3կգ	ՄԱ	հատ	6700	1	6,70
31685000	շլանգ գազի սև Herly	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
44530000	խամուռ մետաղական 10*6	ՄԱ	հատ	100	4	0,40
44511110	շտուցեռ 3/4կգ 10-ng	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
39241250	գարելկա գազի փոքր լավը	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
44511170	Բազմաֆունկցիոնալ բանալի	ՄԱ	հատ	9500	1	9,50
31685000	ին-վի գծով 2*6	ՄԱ	360	638,8	1	0,64
31685000	ին-վի գծով 2*4	ՄԱ	240	360	1	0,36
31685000	ին-վի գծով 2*2,5	ՄԱ	180	240	1	0,24
31685000	վագ գծով 2*2,5	ՄԱ	հատ	180	1	0,18
31685000	վագ գծով 2*4	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
31685000	վագ գծով 2*6	ՄԱ	հատ	523,7	1	0,52
24451160	քլորակիր 65%	ՄԱ	կգ	1000	10	10,00
31685000	պերեխաղնիկ	ՄԱ	հատ	490	3	1,47
44511350	գործիք	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
44511350	գործիք	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
44511350	գործիք	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
44511350	գործիք	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
44511350	քար	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
44511200	սղոց	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
44511200	սղոց	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
42131490	ծապլի	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
39835000	փայտ պտտվող մետ	ՄԱ	հատ	1750	5	8,75
44221161	քար բալզարկի	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
44511343	Էլեկտրական գալիկոնիչ 280Վտ DYLL U DTED15281	ՄԱ	հատ	12200	1	12,20

311412	Ներկ	ՄԱ	հատ	7950	1	7,95
39221460	Ներկազանակ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
39221451	Նախապատրաստված քիմիական թիթեղյա 0.5	ՄԱ	հատ	5800	2	11,60
31531600	Լուսարձակ GX 50W 6500K	ՄԱ	հատ	12350	6	74,10
31531600	Լուսատու 60W 4100K 1200 մմ ալյումին իրանով	ՄԱ	հատ	3200	30	96,00
42121570	Հեղուկ արգելակների	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
39224332	Դուլ 15լ	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
44511140	Զլունգ կալիտ արած QH	ՄԱ	հատ	5100	1	5,10
44511110	Բահ գյուղական թիակային	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
39241250	Մկրատ էտի (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	6500	1	6,50
44511170	Փոցի հատ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
44221161	Թիակի պոչ հատ	ՄԱ	հատ	1300	6	7,80
44511110	Լապատկա սեղի ցեխի համար	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
44521121	Մակլավեգ 70*150մմ հատ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
44221161	Փսցի 12 ատամ հատ	ՄԱ	հատ	1450	1	1,45
44112730	Սոսինձ ՊՎԱ էմուլսիա 3,5կգ հատ	ՄԱ	հատ	5200	1	5,20
34221160	Կցորդ (սկորա) Vertex N10 հատ	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
44521121	Փոցի պոչ 1,5 հատ 00522	ՄԱ	հատ	1300	1	1,30
44221161	Տաշող քար 200*20*32 մմ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
44112730	Ստեպլեր 3 ֆունկցիա YT70020 հատ	ՄԱ	հատ	4200	1	4,20
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
44112730	Դիսկ պաբեդիտ	ՄԱ	հատ	1300	1	1,30
44511340	Ինդիկատոր Tapfine	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
44511341	Պոկա դերժատել	ՄԱ	հատ	400	5	2,00
34321100	Դռելի պարոն 10մմ ավտոմատ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
42131380	Ծորակ FS	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
44521121	Միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2800	3	8,40
31221242	Լոմ մեծ	ՄԱ	հատ	5500	1	5,50
44511340	դռելի պատրոն 10մմռեզբա	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
42131490	Սիֆոն գոֆրե 1h	ՄԱ	հատ	1550	4	6,20
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
42131490	Kale 153-25,30,35	ՄԱ	հատ	2800	2	5,60
18811260	Ուեզինե սապոկ 41/42/43 հատ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
44511330	պտուտակիչի գլխիկ	ՄԱ	հատ	150	4	0,60
44221161	Ծխնի դռան սպիտակ 751	ՄԱ	հատ	450	12	5,40
44221161	Ծխնի դռան սպիտակ 98	ՄԱ	հատ	650	5	3,25

31221160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	3700	1	3,70
31221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 4	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
34221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 3	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
34221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 2	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
33141192	Մեխ 2.5-50/60/80/90	ՄԱ	հատ	650	0,96	0,62
33141192	Մեխ 1.4-25	ՄԱ	հատ	1200	0,704	0,84
	Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքներ, աշխատանքներ					770,53
31221230	Մալուխ 2x6	ՄԱ	մետր	1040	100	104,00
31512360	Լուսարձակ 100վտ	ՄԱ	հատ	14000	4	56,00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
39221460	Վրձին Biber	ՄԱ	հատ	650	1	0,65
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	2800	11	30,80
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	22	50	1,10
31221242	Ղյուլբեյ	ՄԱ	հատ	5	100	0,50
44831500	Լուծիչ Լոյ	ՄԱ	հատ	3600	2	7,20
44111439	Ներկ սփռել	ՄԱ	հատ	1200	7	8,40
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5200	3	15,60
44221161	Դռան ծղնի	ՄԱ	հատ	100	24	2,40
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
44192700	Վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	550	4	2,20
44192700	Վալիկի պոչ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	4	50	0,20
44111414	Ներկ ECO Latex	ՄԱ	հատ	11000	1	11,00
44521121	Դռան բռնակ միջուկ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
30192232	Սկոչ դեղին թղթից	ՄԱ	հատ	750	2	1,50
44111412	Ներկ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	400	5	2,00
44192700	Վալիկի պահուստային	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
44191700	գրունտ Mikart	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
30192231	շինարարական սկոտչ	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
44921500	ծեփամածիկ գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
44191700	անկեռ MF 10*152	ՄԱ	հատ	120	4	0,48
39221460	վրձին Biber 50 հատ	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
44511260	շուշաթուղթ 100/120	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
44531180	Կահույքի բոլո 6*40	ՄԱ	հատ	30	1000	30,00
44531180	Գալկա 6մմ	ՄԱ	հատ	10	1000	10,00
44531220	Շայքա 6*20	ՄԱ	հատ	10	300	3,00
44511340	Գալիկոն N6.5	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
44511340	գալիկոն 4.5մմ TAC100453	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
37821140	Ածուխ TH220502-6	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
44530000	Չերեպիցայի նասատկա 10մմ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
44531130	Նասադկա տանիքի շուրուպի	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
39221460	վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
44831500	լուծիչ պարսկական	ՄԱ	հատ	4900	2	9,80

	վայելի պահուստային գլանակ	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
41412	ներկ վառ կանաչ	ՄԱ	հատ	5200	3	15,60
45231129	Ջեռուցման համակարգի վթարի դրոնման աշխատանքներ	ՄԱ	անգամ	30000	1	30,00
45211229	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	198000	1	198,00
45231144	Կոյուղագծի խցաբացման աշխատանքներ	ՄԱ	անգամ	20000	4	80,00
45231144	Կոյուղագծի խցաբացման աշխատանքներ փչող մեքենայով	ՄԱ	անգամ	105000	1	105,00
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					270,00
42121150	Պոմպ խորքային LUCKYPRO V1100F	ՄԱ	հատ	91200	1	91,20
35111180	Հակահրդեհային խողովակ 2"	ՄԱ	մետր	380	60	22,80
44530000	Զծանգոտվող մետաղից խամուռ 48-51	ՄԱ	հատ	750	3	2,25
44530000	Հակահրդեհային համակարգի ալյումինե կցամասեր 2" զույգով շտուգել	ՄԱ	հատ	3750	1	3,75
35121320	IP տեսախցիկներ 5mp	ՄԱ	հատ	30000	5	150,00
	Համակարգչային տեխնիկա					2 299,40
30230000	Սեղանի համակարգիչ լրակազմ	ԳՀ	կոմպլ	241 800	8	1 934,40
30230000	Պրոյեկտոր էկրանով և կախոցով	ԳՀ	կոմպլ	365 000	1	365,00
	Աշակերտական գույք					972,00
39121470	Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով	ՄԱ	կոմպլեկտ	36000	27	972,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					16 371,90
92421100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	200000	1	200,00
50111130	Մեքենա սարք. քննարկի նորոգում	ՄԱ	դրամ	683000	1	683,00
45311128	Համակարգչային դասարանի մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	107000	1	107,00
45231215	Նոր Տեսախցիկների տեղադրում	ՄԱ	հատ	12000	5	60,00
45231215	Ցանցային սարքավորումների մոնտաժ և նորոգում	ՄԱ	հատ	8000	5	40,00
50111260	Ինտերնետ կապի բարելավում, կապի հզորացում	ՄԱ	հատ	10000	3	30,00
50111260	Հին համակարգի տեսախցիկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	10000	1	10,00
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3007700	1	3 007,70
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	7667000	1	7 667,00
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1360100	1	1 360,10
90512000	Ադրի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	349200	1	349,20
90900000	Ախտաբանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	285400	1	285,40
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,00
79710000	Պանորդական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20000	12	240,00
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528000	1	528,00
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	330000	1	330,00
57210000	Գույքագրում, գնահատում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,00
22111170	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	482500	1	482,50